





    
        
             [image: Logo Avízo.cz]
                              
                                                            
    
                        
                
                    
                
                Podat inzerát
            
            
            
            
                
                    
                
                Můj účet
            
                    
            
                
                    
                
                Navigace
            
    
                                        
                

            

            
                
                    
                    
                        
                    
                    
                    
                                                
                        
                              

                        

                        
                            Sport
                            	Všechny sekce
	Auto-moto
	Inzerce nemovitostí
	Práce
	Mobily, komunikace
	Seznamka
	Nábytek, bytové doplňky
	PC a výpočetní technika
	Dětské potřeby
	Sport
	Video inzerce
	Oblečení a doplňky
	Služby a řemesla
	Elektronika
	Bílé zboží - elektro
	Kultura, umění
	Zvířata, rostliny
	Erotika
	Stavba, dílna, zahrada


                        

                        
                        
                            
                        
                        
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                                            





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                        

                    

                    
                        
                            
                                Inzerce
                            

                            
                                
                                    
                                        Rubriky

                                        
                                                                                            
                                                Auto-moto
                                                Inzerce nemovitostí
                                                Práce
                                                Mobily, komunikace
                                                Seznamka
                                                Nábytek, bytové doplňky
                                                PC a výpočetní technika
                                                Dětské potřeby
                                                Sport
                                                Video inzerce
                                                Oblečení a doplňky
                                                Služby a řemesla
                                                Elektronika
                                                Bílé zboží - elektro
                                                Kultura, umění
                                                Zvířata, rostliny
                                                Erotika
                                                Stavba, dílna, zahrada
                                                Další rubriky
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                        
                            
                                 Průvodce dobrým obchodem 
                            

                            
                                
                                    
                                        Kupuji nemovitost

                                        
                                                                                            
                                                Jak koupit byt
												Jak koupit byt v družstevním vlastnictví
												Jak koupit dům
												Jak koupit pozemek
												Jak najít nejvýhodnější hypotéku
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Kupuji auto

                                        
                                            
                                                Prověření původu vozidla
												Kontrola základních údajů o vozidle
												Kontrola karoserie a pneumatik
												Kontrola motoru
												Asistence při nákupu ojetého vozidla
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Prodávám

                                        
                                                                                            
                                                Vložit inzerát 
												Jak správně nafotit auto
                                                Jak správně nafotit nemovitost
                                            

                                        

                                    

                                    
                                        Obecné zásady

                                        
                                            
                                                Zásady bezpečného obchodování na internetu
												Reklamace bazarového zboží
												Jak správně napsat inzerát
												Jak zvýšit úspěšnost inzerátu
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                    

                    
                        
                            
                                
                            
                            Kalendář akcí
                        
                        
                            
                                
                            
                            Blog
                        
                        
                            
                                
                            
                            Rádce - bezpečný obchod
                        
                        
                            
                                
                            
                            Instalovat Avízo na plochu
                        
                        
                            
                                
                            
                            Nápověda
                        
                    

                                        
                        INFOLINKA: 777 780 615

                        Po - Pá 9 - 16 hod.

                        helpline@avizo.cz
                    

                                        	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            
                                    





    
        
    
    Podat inzerát





    
        
    
    Můj účet

                                

        

    


    
        
            
                	
                                
                            
                        
	Sport
	Bazar vybavení pro míčové sporty



            

            

                
                    
                        

                            

                            

                            
                                
                                
                                    
                                
                                Upřesnit výběr inzerátů
                            

                            
                                                        
                            





    
        Prohlédněte si 40 inzerátů na prodej vybavení pro míčové sporty:    

    
          
          Řazení:
               výchozí  
              
                  výchozí
                  od nejlevnějšího
                  od nejdražšího
              

          

      

    


	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Squashová raketa SLAZENGER / 18960195]
                    

                            
                Squashová raketa SLAZENGER

                
	                                    Prodám nepoužívanou squashovou raketu Slazenger Supercat Xtreme.  Raketa je ve výborném stavu,  nehraná,  nutná je omotávka…
                

            

            
                
                                                500,- Kč                                                                
                
                        Havířov (736 01), okres Karviná
                        06.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu WILSON TENISOVÁ RAKETA BLADE 98 16X19 V7 / 18927964]
                    

                            
                WILSON TENISOVÁ RAKETA BLADE 98 16X19 V7

                
	                                    WILSON TENISOVÁ RAKETA BLADE 98 16X19 V7,  G1,  265 g. 
                

            

            
                
                                                1 000,- Kč                                                                
                
                        Kelč (756 43), okres Vsetín
                        05.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Kopačky Adidas - vel. 7,5 -  500Kč / 18965764]
                    

                            
                Kopačky Adidas - vel. 7,5 -  500Kč

                
	                                    Prodám kopačky Adidas COPA PURE.  Velikost (US) 7, 5 -  viz štítek.  Zánovní,  párkrát použité.  PC-  1200Kč,  Nyní-  500Kč.  
                

            

            
                
                                                500,- Kč                                                                
                
                        Mladá Boleslav  (293 01), okres Mladá Boleslav
                        04.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




        Náš TIP

        
            
                
                    
                        
                        
                        

                        

                        

                    



            

        

    

    Náš TIP

























	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu florbalka Wooloc / 17158008]
                    

                            
                florbalka Wooloc

                
	                                    Prodám florbalku značky Wooloc winner 3. 2Vhodné pro děti 1 - 5 třída.  Celková délka 85 cm. Kotula -  tel 777 051 453Havířov
                

            

            
                
                                                79,- Kč                                                                
                
                        Havířov (736 01), okres Karviná
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu NOVÉ / 18963462]
                    

                            
                NOVÉ

                
	                                    Prodám NOVÉ tenisové boty zn.  YONEX vel.  38.  Cena: 800. - .  PC 1600. -  Osobní odběr Vratimov
                

            

            
                
                                                800,- Kč                                                                
                
                        Vratimov  (739 32)
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu NOVÝ / 18963453]
                    

                            
                NOVÝ

                
	                                    Nabízím k prodeji NOVÝ tenisový bag pro více raket.  Cena 1200. - .  Osobní odběr Vratimov. 
                

            

            
                
                                                1 200,- Kč                                                                
                
                        Vratimov (739 32)
                        02.04.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám dětské kopačky  / 18962444]
                    

                            
                Prodám dětské kopačky 

                
	                                    Prodám dětské kopačky vel. 34 málo používané.  Možné přivést do Ostravy. 
                

            

            
                
                                                200,- Kč                                                                
                
                        Dolní Benešov (747 22), okres Opava
                        31.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu florbalove hokejky / 18960245]
                    

                            
                florbalove hokejky

                
	                                    prodam florbalove hokejky znacky solming  terra31 unihoc  delka 2x 83   2 x 88 1x 90cm
                

            

            
                
                                                                        dohodou                                        
                
                        Ostrava  (724 00)
                        29.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Basketbalový míč  / 18673766]
                    

                            
                Basketbalový míč 

                
	                                    Prodám basketbalový míč velikost č.  7. Běžně opotřebený. 
                

            

            
                
                                                350,- Kč                                                                
                
                        Ostrava (700 30)
                        29.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                Parták na tenis

                
	                                    Hledám partáka, čku na tenic od 50ti ůroven pokročilý začátečník Pardubice
                

            

            
                
                                                            
                
                        Pardubice (530 02)
                        28.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
                    
                                                                

                                                      
                                            

                    
	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Badbintonové rakety a retro pumpa na kolo- autoventýlek. / 17984276]
                    

                            
                Badbintonové rakety a retro pumpa na kolo- autoventýlek.

                
	                                    Pumpa 50kč -  autoventylek Rakety 200kčNálezový stav, Nekuřácká domácnost, Osobní odběr v Dobré,  nebo zašlu. Inzerát platí do…
                

            

            
                
                                                50,- Kč                                                                
                
                        Dobrá (739 51), okres Frýdek-Místek
                        27.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Tenisky/Sálovky / 18239620]
                    

                            
                Tenisky/Sálovky

                
	                                    Viz foto,  drobné škrábance,  nic hrozného,  vnitřní stélka 24cm,  vnější stélka 28 cm.  POUZE OSOBNÍ ODBĚR MORAVSKÁ OSTRAVA…
                

            

            
                
                                                100,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Mariánské Hory (702 00)
                        23.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu FOTBALOVÁ BRANKA, 704285112 / 18885259]
                    

                            
                FOTBALOVÁ BRANKA, 704285112

                
	                                    Prodám fotbalovou branku jako novou,  použita jen dvakrát.  Původní cena 1599 Kč,  nyní za 1. 000 Kč.  Odběr ve Znojmě.  Telefon…
                

            

            
                
                                                1 000,- Kč                                                                
                
                        Znojmo  (669 02), okres Znojmo
                        22.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Dětské kopačky  / 18046303]
                    

                            
                Dětské kopačky 

                
	                                    Prodám dětské kopačky , použité, detaily dle přiložených obrázků.  Osobní odběr, nebo Zásilkovna+79kč. Pouze SMS na tel.  příp…
                

            

            
                
                                                                        v textu                                        
                
                        Přerov  (750 02), okres Přerov
                        22.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
                    
                TENISOVY TABOR

                
	                                    Tenisovy tabor pro děti 7 -  17 let Hutisko Solanec 18. 8.  -  24. 8 2024
                

            

            
                
                                                                        nabídněte                                        
                
                        Ostrava  (708 00)
                        13.03.2024
                
            

            
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 1x
Platí do: 20.03.2024 06:30


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu squashová raketa / 18628962]
                    

                            
                squashová raketa

                
	                                    Prodám zachovalé a v dobrém stavu rakety při odběru obou cena za 400, - kč a každá raketa má míček. 
                

            

            
                
                                                250,- Kč                                                                
                
                        Sviadnov (739 25), okres Frýdek-Místek
                        19.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám nepoužitou sqoushovou raketu Head Extreme / 18356546]
                    

                            
                Prodám nepoužitou sqoushovou raketu Head Extreme

                
	                                    Prodám nepoužitou sqoushovou raketu Head Extreme 2018/2019.  Raketa má původní visačky i obal.  Původní cena 1 639 Kč. Velikost…
                

            

            
                
                                                800,- Kč                                                                
                
                        Ostrava - Moravská Ostrava (702 00)
                        11.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý
	Aktivní TOP: 1x
Celkem TOP: 14x
Platí do: 18.03.2024 16:09


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Prodám dětské fotbalové chrániče / 18857213]
                    

                            
                Prodám dětské fotbalové chrániče

                
	                                    Prodám dětské chrániče G- Form PRO- S 2 CE Elite Shin Guards. jen vyzkošené a na rok byly  malé.  (tak leží ve skříni). prosím…
                

            

            
                
                                                980,- Kč                                                                
                
                        Přerov  (750 02), okres Přerov
                        16.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Fotbalové chrániče NIKE / 16609982]
                    

                            
                Fotbalové chrániče NIKE

                
	                                    Prodám fotbalové chrániče NIKE typ EMEA SC1000A- L na holeně a kotníky,  velikost L,  pro výšku postavy 170 – 180 cm,  odolné…
                

            

            
                
                                                250,- Kč                                                                
                
                        Havířov (736 01), okres Karviná
                        13.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    

	
    
                TOP
                            
                        

    
        
	                    
                	                                [image: Fotka k inzerátu Rakety Head / Prokennex / 18737735]
                    

                            
                Rakety Head / Prokennex

                
	                                    Tenisové rakety Head Orion / Prokennex Power Zone + obaly ,  míče.  cena za všechno.  
                

            

            
                
                                                800,- Kč                                                                
                
                        Ostrava  (702 00)
                        13.03.2024
                
            

                

    
    
        
        
                
                	
                        
                            
                                
                            
                            Přidat do oblíbených
                        
                    
	
                        
                            
                                
                                                    
                            Posunout inzerát
                        
                    


                    
                	Typ inzerátu: soukromý


                 
            

    

    
    




    
        
            
                
            
            Vytvořte si hlídacího psa
    

    Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, dáme Vám o tom vědět.



    
        
            
                
                    
                        
                    
                    Vytvořte si hlídacího psa
                    
                

                
                    
                        Pokud se objeví nové inzeráty, odpovídající Vašim požadavkům, pošleme Vám e-mail na níže zadanou adresu.

                        
                            
                            Název hlídacího psa Povinné
                            Zadejte název hlídacího psa

                        

                        
                            
                            E-mail Povinné
                            Zadejte Váš e-mail

                        

                        
                        
                            
                            Souhlasím se zpracováním osobních údajů
                        

                    

                    Hlídací pes je připraven a čeká na ověření e-mailové adresy. Pro ověření prosím klikněte na odkaz ve zprávě, kterou jsme vám právě poslali. Děkujeme.

                

                
                    Zavřít
                    Uložit hlídacího psa
                

            

        

    





                            
                        
                                
                                                             
                                                    

                                
    

        
            
                    	1
	  2
	 >


                        
                    

      
              

    
                                

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        
                                         
                                        
                                    

                                    

                                

                            

                        


                            
                
        
            
                 Filtrovat inzeráty
                    
                

                
                    
                        Filtrovat inzeráty

                        

                                                        
        	Hledat v rubrice

            
            
                
                    
                
            
        


        	Typ inzerátu
Nabídka
Poptávka


        	Cena

                    
                        od
                        Kč 
                    

                    
                        do
                        Kč 
                    

                
           
        

        	Lokalita

                    Upřesněte lokalitu
                


        	Odvětví
tenis (13)tenis (13)
fotbal (10)fotbal (10)
squash a badminton (9)squash a badminton (9)
florbal (3)florbal (3)


        	Zobrazovat
Soukromé inzeráty
Komerční inzeráty


        	Stáří inzerátů
dnes
posledních 7 dní
posledních 30 dní


                            
                                                                  
                                  
                                                                Zrušit všechny filtry
                                                                Zobrazit inzeráty
                                    
                                        
                                    
                                
                            

                            
                                 

                            

                        

                    
                

            


            

     Upřesnit lokalitu
        
    

    
        
            Zrušit filtr
        

        
            
                
                    
                
                Nabídky okolo mě

                    Zaměřit mojí polohu  
            
        


        
            
                
                    
                
            
            
                
                
                

            


            
                                 + 0 km
                
                                        0 km
                                        + 25 km
                                        + 50 km
                                        + 100 km
                                        + 200 km
                

            

            
        

        
            Nejčastější volby

            
                
                        
                        Ostrava (24)                        
                        Ostrava (24)                    
                                            
                        Karviná (4)                        
                        Karviná (4)                    
                                            
                        Přerov (2)                        
                        Přerov (2)                    
                                            
                        České Budějovice (2)                        
                        České Budějovice (2)                    
                                            
                        Frýdek-Místek (2)                        
                        Frýdek-Místek (2)                    
                                            
                        Praha (1)                        
                        Praha (1)                    
                                            
                        Vsetín (1)                        
                        Vsetín (1)                    
                                            
                        Mladá Boleslav (1)                        
                        Mladá Boleslav (1)                    
                                            
                        Pardubice (1)                        
                        Pardubice (1)                    
                                            
                        Znojmo (1)                        
                        Znojmo (1)                    
                                        

            

        

                                
            Výběr lokality

            
                
                        
                        0010                            
                        Moravskoslezský kraj

                        
                                                        
                                Ostrava (24)                                    
                                    Ostrava (24)
                                

                                                            
                                Karviná (4)                                    
                                    Karviná (4)
                                

                                                            
                                Frýdek-Místek (2)                                    
                                    Frýdek-Místek (2)
                                

                                                            
                                Opava (1)                                    
                                    Opava (1)
                                

                                                            
                                Havířov (3)                                    
                                    Havířov (3)
                                

                                                            
                                Orlová (1)                                    
                                    Orlová (1)
                                

                                                    

                                                
                        0001                            
                        Olomoucký kraj

                        
                                                        
                                Přerov (2)                                    
                                    Přerov (2)
                                

                                                    

                                                
                        0002                            
                        Jihočeský kraj

                        
                                                        
                                České Budějovice (2)                                    
                                    České Budějovice (2)
                                

                                                    

                                                
                        0000                            
                        Hlavní město Praha

                        
                                                        
                                Praha 7 (1)                                    
                                    Praha 7 (1)
                                

                                                    

                                                
                        0003                            
                        Zlínský kraj

                        
                                                        
                                Vsetín (1)                                    
                                    Vsetín (1)
                                

                                                    

                                                
                        0005                            
                        Středočeský kraj

                        
                                                        
                                Mladá Boleslav (1)                                    
                                    Mladá Boleslav (1)
                                

                                                    

                                                
                        0007                            
                        Pardubický kraj

                        
                                                        
                                Pardubice (1)                                    
                                    Pardubice (1)
                                

                                                    

                                                
                        0009                            
                        Jihomoravský kraj

                        
                                                        
                                Znojmo (1)                                    
                                    Znojmo (1)
                                

                                                    

                                        

            

        

        
            Stát

            
                
                                                    Orlová (1)                                  
                                

                            Česká republika
                                        

            

        

        
            Hotovo
        

    




        

        
                 
        
        
                        
                            
                    
  
                        
    
                                       
                           
                        
                        
                            
                                
                            

                        

                

              
        
                            
                    

                

                
                
                    
                        
                    
Náš TIP


    
        

        
    
             
                    TJ Ostrava - nábor dívek

                                        [image: TJ Ostrava - nábor dívek]

                     
                    TJ Ostrava oddíl volejbalu pořádá stálý nábor dívek do družstva přípravky. Hlavním cílem je přivést děti ke sportu.

Informace u trenéra:
...

                     
            

    
             
                    Píchneme vám s nemovitostmi

                                        [image: Píchneme vám s nemovitostmi]

                     
                    Jsme férová realitka KAKTUS. Pomůžeme vám prodat nemovitost za nejvyšší možnou cenu. Celým procesem vás provedeme s těmi největšími profíky!

                     
            

    
             
                    Nejvýhodnější hypotéky na trhu

                                        [image: Nejvýhodnější hypotéky na trhu]

                     
                    Nechte si nezávazně spočítat nejvýhodnější hypotéku! Specialisté vyberou ze široké nabídky na trhu tu nejlepší hypotéku právě pro vás.

                     
            

    
             
                    Chcete zde inzerovat?

                                        [image: Chcete zde inzerovat?]

                     
                    Využijte inzerci naplno. V pozici Náš TIP se může vaše nabídka zobrazit ve všech rubrikách a dosáhne tak maximálního počtu zobrazení.

                     
            

        

        

        

        

    






















                    
                    
                                        
                                              
                
                
                
                
            

            
        

    


    

    
        
            
                [image: Logo Avízo.cz]

                
                    	Kontakty
	Nápověda
	Zásady ochrany osobních údajů
	Nastavení cookies
	Obchodní podmínky


                

                
                    	
                            
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        
	
                            
                                
                            
                            
                        


                

            

            

            
                
                    O inzerci na AVÍZU
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Zásady bezpečného obchodování
	Jak správně napsat inzerát
	Provozní podmínky inzertního serveru AVÍZO.cz
	Služba TOP


                    

                

                
                    Průvodci nákupem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak koupit byt
	Jak koupit dům
	Jak koupit pozemek
	Prověření kupovaného vozidla


                    

                

                
                    Průvodce prodejem
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Jak správně nafotit nabízenou nemovitost
	3+1 způsob, jak zvýšit úspěšnost inzerátu
	10 fotografií, které prodají vaše auto


                    

                

                
                    Pro firmy
                        
                            
                        
                    

                    
                        	Nabídka inzerce pro RK
	Nabídka inzerce pro autobazary
	Náš TIP
	VIP pozice
	[image: PL] Dla polskich firm


                    

                

            

            © 2024 AVÍZO MEDIA, a.s.

        

    




    
   
    
                            
                            
                            
                            [image: ]
                            

                            

            
 
 
 


 
 
 





 






